

# Ukeplan 7. trinn uke 45

## AKSJON GJENVINNING

arrangeres av Hydro, Norsk Metallgjenvinning,  
Forskerfabrikken og Kavli

<b>Ukas mål:</b>	
<b>Norsk</b>	Jeg kan stille spørsmål og lage hypoteser om naturfaglige fenomener.
<b>Matte</b>	Jeg kan oppstilling med addisjon og subtraksjon, og klarer å bruke det i oppgaver.
<b>Engelsk</b>	Jeg vet hvor mange stater det er i USA og hvor min valgte stat ligger.
<b>Sosialt mål</b>	Jeg følger klassereglene jeg har vært med på å lage

Økt		Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>1</b> 08.30-09.30	<b>Lesekvart</b> <b>Matte</b> Ukestart Gjennomgå ukeplan og mål. <b>Matematikk 7. Kap. 2:</b> Addisjon og subtraksjon, oppstilling av oppgaver, side 46-49. Vise eksempler og forklare.	<b>Lesekvart</b> <b>Norsk</b> Gjennomgå lekse  <b>Aksjon gjenvinning:</b> Film: -Vi sorterer metaller -Det perfekte kildesorteringssystemet -Hva er aluminium?	<b>Lesekvart</b> <b>Norsk/Naturfag</b> <b>Aksjon gjenvinning</b>  Flaskekompost- Se film og planlegge i grupper	<b>Lesekvart</b> <b>Musikk</b> Oppgaver i Music Maker i C.R. Lage rytmer	<b>Lesekvart</b> <b>Matte</b> Gjennomgå lekse. Vise eksempler og forklare.
	<b>Fruktpause</b>	<b>Fruktpause</b>	<b>Fruktpause</b>	<b>Fruktpause</b>	<b>Fruktpause</b>
<b>2</b> 09.45-10.45	<b>Samfunnsfag</b> Europeerne reiser ut i verden skolenmin	<b>Engelsk</b> Gjennomgå leselekse. Klassevalg. Vi stemmer på den vi ville valgt som amerikansk president. Jobbe med prosjektet om amerikanske stater	<b>Norsk/Naturfag</b> <b>Aksjon gjenvinning</b>  <b>Lage flaskekompost i grupper</b>	<b>Engelsk</b> Gjøre leseforståelsesoppgavene til leselekse Jobbe med prosjektet om amerikanske stater	<b>Naturfag</b> Dyr i Norge- Jobbe med oppgaver <b>Aksjon gjenvinning</b> Telle opp innsamlet metallemballasje og føre på klasseskjema.
	<b>Lunsj</b>	<b>Lunsj</b>	<b>Lunsj</b>	<b>Lunsj</b>	<b>Lunsj</b>
<b>3</b> 11.30-12.30	<b>Tekstil</b> Gerilja broderi Mandala	<b>Sløyd</b> Lage skål	<b>Matte:</b> <b>Matematikk 7. Kap. 2:</b> Addisjon og subtraksjon, oppstilling av oppgaver, side 46-49. Vise eksempler og forklare.	<b>Naturfag</b> Aksjon gjenvinning  <b>Leksehjelp</b>	<b>Matte</b> <b>Matematikk 7. Kap. 2:</b> Addisjon og subtraksjon, oppstilling av oppgaver, s. 46-49. Vise eksempler og forklare.
<b>4</b> 12.45-14.15			<b>Gym</b> Utegym Vi løper rundt Tinnjønn til inntekt for Rajshahi. Se mer info under.		<b>Samfunnsfag</b> Europeerne reiser ut i verden skolenmin  <b>Fysak-Ute fra 13.45</b>
		<b>Norsk:</b> Les 20 min i valgfri bok. Registrer på Norli jr.	<b>Aksjon gjenvinning:Ta med avfall til flaskekompost (det gruppa har fått i oppgave)</b> <b>Norsk:</b> Les min 20 min- Logg på Norli Jr Les 20 min i valgfri bok og logg på Norli jr	<b>Engelsk:</b> Alle har leselekse på ark i leksepermen <b>Aksjon gjenvinning: Registrer</b> metallavfall hjemme på rapporteringskortet <b>Norsk:</b> Les 20 min i valgfri bok og logg på Norli jr.	<b>Matte: ARK.</b> <b>Aksjon gjenvinning:</b> Ta med rapporteringskortet for metallavfall på skolen <b>Norsk:</b> <b>Gjør oppgaver du ikke er ferdig med i klasselesekursheftet.</b>

Til alle foresatte på 7. trinn! 😊

**-Besøk på Arkivet- Undervisningsopplegget heter "Minnested: ARKIVET". Målet for økta er at elevene gjennom en vandring rundt i bygget vårt skal få bruke sin nysgjerrighet og undring til å utforske hva som skjedde på ARKIVET i okkupasjonstiden, og hvordan vi minnes dette og personene som var involvert. Vi sykler eller går ned sammen.**

**-Rajshahiaksjonen:**

Årets aksjon: I forrige uka løp elevene rundt Tinntjønn til inntekt for Rasjshahi. Hvis man har mulighet kan hjemmene sponse sitt barn for antall runder de løp er det flott! Max 10 runder sponses. For eksempel: hvis ditt barn løper 5 runder og du sponser med 5 kr per runde, samler ditt barn inn 25kr. Dette beløpet kan vippses direkte til Karl Johans minne skoles Rajshahi-vippskonto. Vippsnummeret til skolens innsamling er **939911**.

**-Elevstyrt utviklingssamtale:** Denne uka er det elevstyrt utviklingssamtaler. Vi gleder oss veldig til å se elevenes presentasjoner sammen med dere. Se innkalling til utviklingssamtaler i Visma og sekken.

**-Aksjon gjenvinning-** Elevene skal sortere metallavfall og telle opp antall enheter som er kildesorter i familien. Undervisningsopplegget er laget av Forskerfabrikken i samarbeid med Norsk metallgjenvinning og Hydro. Se eget infoskriv i sekken til elevene.

**-Gym:** Vi er mest mulig ute så lenge været tillater det. Vi ønsker likevel at elevene har gymtøy som de skifter ut av etter gymtimen. Elevene må ha med sko og treningsklær til gymtimene i gymsalen. Skolen legger til rette for dusjing for de som ønsker det.

**-Visma:** Husk at fravær skal registreres i Visma. Søknad om permisjon gjøre på Foresattportalen i Visma skole. Det er tillatt å søke om inntil 10 dager permisjon i året.

**-Skolen slutter kl 14.15 på mandag, tirsdag, torsdag og fredag. Onsdag slutter skolen kl.12.30.**

PÅ GRUNN AV ALLERGIER I KLASSEN KAN VI IKKE HA MED NØTTER PÅ SKOLEN.

**Rutiner ved fravær:**

Dersom barnet ikke kan komme på skolen, må dere gi beskjed i Visma eller til kontoret.  
Telefonnummer: 38002380

**Kontaktinfo:**

[Mariell.holmen@kristiansand.kommune.no](mailto:Mariell.holmen@kristiansand.kommune.no) / **Mob: 48007471**

[Heidi.Alvdal@kristiansand.kommune.no](mailto:Heidi.Alvdal@kristiansand.kommune.no)

[Harald.Langsaeter@kristiansand.kommune.no](mailto:Harald.Langsaeter@kristiansand.kommune.no)

Vi ønsker dere en fin uke! 😊

Hilsen Mariell,Harald og Heidi



Rajshahi - Karl Johans Minne

#939911

